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Virbac Pronefra 60ml

Numer katalogowy 3597133089790

Kod producenta 3597133089790

Waga gabarytowa w gramach 16618.67

Wysokość towaru w centymetrach 41

Szerokość towaru w centymetrach 38

Długość towaru w centymetrach 64

Faza życia Dorosły, Junior, Kocię, Senior,
Szczenięta

Opis produktu
 

Virbac Pronefra 60 ml – mieszanka wspomagająca psy i koty z przewlekłą
niewydolnością nerek
Nowoczesny preparat Pronfera ma doskonały wpływ na zwierzęta borykające się z przewlekłą niewydolnością nerek. Jego
smak – atrakcyjny zarówno dla psów, jak i kotów – pozwala bez problemów podawać pupilom wymaganą ilość zawiesiny.
Produkt opiera się na wyjątkowych właściwościach szeregu związków chemicznych i podnosi komfort życia schorowanych
czworonogów. Węglany wapnia i magnezu wiążą w jelitach fosfor, dzięki czemu zmniejsza się wchłanianie substancji
niekorzystnie działającej na organizm z niewydolnością nerek. Za sprawą chitozanu obniża się również przyswajanie toksyn.
Na prawidłowe ciśnienie Twojego kota lub psa wpływają oligopeptydy, które w naturalny sposób pozyskuje się z ryb morskich.
Polisacharydy otrzymane z traganka mają udział w podtrzymaniu właściwej budowy nerek. Odpowiednio dawkowany i
regularnie podawany preparat wyraźnie poprawia samopoczucie schorowanych zwierząt. Jeżeli Twój pupil odmawia
spożywania mieszanki podawanej strzykawką, producent zezwala na wymieszanie jej z karmą.

Wspomaganie funkcji nerek w przypadku ich przewlekłej niewydolności

PRONEFRA jest zalecana dla kotów i psów w celu wspomagania funkcji nerek w przypadku ich przewlekłej niewydolności

PRONEFRA jest bardzo smaczna, oparta na skojarzonym działaniu 5 składników:

Węglan wapnia i węglan magnezu obniżają dostępność fosforu z diety poprzez jego wiązanie w jelitach.
Chitozan wiąże toksyny mocznicowe w jelitach.
Polisacharydy z rośliny Astragalus przyczyniają się do utrzymania prawidłowej budowy nerek.
Oligopeptydy otrzymywane z ryb morskich przyczyniają się do utrzymania właściwego ciśnienia krwi.

 

INSTRUKACJA STOSOWANIA

Wstrząsnąć przed użyciem. Na dnie opakowania może pojawić się nieznaczny osad.

Podawać 2 razy dziennie (zalecane podanie razem z jedzeniem) , przy użyciu strzykawki dozującej (koty: 1 ml / 4 kg 2 razy
dziennie; psy 1 ml/5 kg 2 razy dziennie), początkowo przez okres do 6 miesięcy.

Pronefra jest bardzo smaczna, co ułatwia jej podanie zwierzęciu.

Może być mieszana z karmą lub podawana bezpośrednio zwierzęciu przy użyciu dołączonej strzykawki dozującej.
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Nie przekraczać zalecanej dawki. Zwierzę powinno mieć zapewniony stały dostęp do wody.

Przed użyciem lub przed przedłużeniem okresu stosowania zaleca się konsultację z lekarzem weterynarii.

 

Pronefra może nie być dobrze tolerowana przez niektóre zwierzęta w starszym wieku lub będące w trakcie leczenia z powodu
osobniczej nadwrażliwości pokarmowej. W przypadku zarzucania treści pokarmowej zaleca się ostrożne obniżenie zalecanej
dawki produktu przez okres kilku dni; w przypadku utrzymywania się tej reakcji zaleca się konsultację z lekarzem weterynarii.
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